
 

 

C.I.S.S.                                  Sede legale                                                        tel. /fax 081/5623793 
Consorzio                              c/o In.co.farma S.p.A.                                         Partita Iva 04668711213 
Intercomunale                      80143 Napoli                                                     consorziociss@pec.it 
Per i Servizi                          Centro Direzionale                                             info@consorziociss.com 
Socio Sanitari                       Isola C9/ scala A - Int.80                                  www.consorziociss.com 

 

 

 

Prot.  n. 3701 

Del 24/05/2018 

 

CONSORZIO C.I.S.S. 

Consorzio intercomunale per i servizi socio-sanitari 

 

Il giorno sei del mese di novembre dell’anno duemiladiciasette, presso la sede legale/amministrativa 

del Consorzio C.I.S.S. sita in Napoli, alla via Taddeo da Sessa – Centro Direzionale Isola C9,  

 

 

OGGETTO: A G G I O R N A M E N T O  A L B O  P R O F E S S I O N I S T I .  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che: 

 In data 22/11/2013, il Consiglio di Amministrazione del Consorzio C.I.S.S. ha approvato il 

Regolamento Interno e l’Avviso pubblico per l’iscrizione agli elenchi di professionisti per 

l’affidamento degli incarichi di collaborazione esterna.  

 In data 26/03/2014 con Determina prot. n. 1505 è stato approvato il Regolamento interno e, 

contestualmente, Avviso pubblico per l’iscrizione agli elenchi di professionisti per 

l’affidamento degli incarichi di collaborazione esterna;   

 In data 28/03/2014 è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Consorzio C.I.S.S. presente sul 

sito web dell’Ente: www.consorziociss.com il Regolamento Interno e l’Avviso pubblico per 

l’iscrizione agli elenchi di professionisti per l’affidamento degli incarichi di collaborazione 

esterna; 

 In data 05/01/2015 con Determina prot. 1892 è stata aggiornata e pubblicata la Short list 

provvisoria generale dei professionisti al 05/01/2015; 

 in data 24/05/2018 con prot. n. 3701 è pervenuta la domanda dell’Avv. Luisella 

Morlicchio per l’iscrizione nell’elenco di professionisti per incarichi di collaborazione 

esterna; 

Visto:  

 L’art. 21 dello Statuto consortile; 
 

Considerato che:  

 le domande sopra pervenute sono conformi al regolamento interno approvato con determina 

del CdA il 22/11/2013; 

 tutto ciò premesso e considerato, il Direttore Generale, 

 

http://www.consorziociss.com/


 

 

C.I.S.S.                                  Sede legale                                                        tel. /fax 081/5623793 
Consorzio                              c/o In.co.farma S.p.A.                                         Partita Iva 04668711213 
Intercomunale                      80143 Napoli                                                     consorziociss@pec.it 
Per i Servizi                          Centro Direzionale                                             info@consorziociss.com 
Socio Sanitari                       Isola C9/ scala A - Int.80                                  www.consorziociss.com 

 

 

 
 
 

ELENCO SHORT LIST CONSORZIO CISS AGGIORNATO AL 24-05-2018 
 
 

NS. Prot. N. 

 
 

COGNOME E NOME 

LUOGO E 

DATA DI 

NASCITA 

 
 

CATEGORIA 

1602 del 16-05-14 Dott.Grilli Nicola  Napoli,  
05/07/1971 

Esperto in segreteria 

amministrativo/contabile 

1644 del 25-06-14 Dott.ssa Carnicella 

Angela 

Andria 
(BT), 
16/10/1976 

Esperto in segreteria 

amministrativo/contabile 

1645 del 25-06-14 Dott.ssa Carnicella 

Angela 

 

Andria (BT), 

16/10/1976 

Comunicazione 

1646 del 26-06-14 Avv. Ferraiuolo Vincenzo 

 

Napoli, 

 22/07/1978 

Avvocato 

1647 del 26-06-14 Avv. Ferraiuolo Vincenzo 

 

Napoli, 
 22/07/1978 

Esperto in legislazione 

previdenziale e fiscale 

1648 del 26-0614 Dott.ssa Sbrescia 

Giuseppina 

 

Napoli,  
18/03/1980 

Psicologa 

1653 del 01-07-14 Avv. Barretta Pierpaolo  Napoli,  

19/06/1981 

Avvocato 

1701 del 24-07-14 Ing.Capuano Marco  Pozzuoli 

(NA), 

13/06/1981 

Esperto sistemi 

informative aziendali 

1705 del 30-08-14 Avv. Barone Carolina  Nocera Inferiore (SA), 

24/03/1981 

Avvocato 

1709 del 03-09-14 Dott.Fierro Paolino  Cercola 

(NA), 

21/09/1971 

Economia e commercio, 
Amministrazione e 
Contabilità 

1710 del 03-09-14 Dott.Fierro Paolino  Cercola 

(NA), 

21/09/1971 

Esperto in Advisoring, 
ambito procedure 
organizzative, modelli di 
controllo, gestione ed 
organizzazione 

1714 del 04-09-14 Prof.Palma Antonio 

Avv.  

Marigliano 

(NA), 

18/11/1951 

Avvocato patrocinante in 

cassazione 

1735 del 16-09-14 Dott.ssa Grimaldi 

Annamaria 

Napoli, 

12/09/1970 

Economia e commercio, 

Amministrazione e 

Contabilità 

1736 del 16-09-14 Dott.ssa Grimaldi 

Annamaria 

Napoli, 

12/09/1970 

Esperto in Materia 

Tributaria e Fiscale 



 

 

C.I.S.S.                                  Sede legale                                                        tel. /fax 081/5623793 
Consorzio                              c/o In.co.farma S.p.A.                                         Partita Iva 04668711213 
Intercomunale                      80143 Napoli                                                     consorziociss@pec.it 
Per i Servizi                          Centro Direzionale                                             info@consorziociss.com 
Socio Sanitari                       Isola C9/ scala A - Int.80                                  www.consorziociss.com 

 

 

1775 del 02-10-14 Dott.ssa Rosaria 

Dell’Aversana 

Napoli, 

10/05/1978 

Psicologa 

1789 del 13-10-14 Dott. Carmine 

Damiano 

Napoli, 

16/07/1966 

Economia e commercio, 

Amministrazione e 

Contabilità 

1841 del 11-11-14 Dott. Antonio Alfè Napoli 

10/02/1971 

Consulente del Lavoro 

1888 del 02-01-15 Di Lorenzo 

Francesco 

Aversa (CE)  

29-08-1965 

Avvocato 

2067 del 03-04-15 Scarlato Domenico Napoli  

09-06-1970 

Avvocato 

2121 del 07-05-15 Avv. Capuano 

Vincenzo 

Casetllammare 

di Stabia (NA) 

05-05-1981 

Avvocato 

2165 del 28-05-15 Avv. Vorraro Laura  Casetllammare 

di Stabia (NA) 

03-03-1979 

Avvocato 

2266 del 22-09-15 Dott.ssa Pirozzi 

Mariacarmina 

Napoli, 

12/05/1977 

Psicologa 

2304 del 19-10-15 Prof. Avv. Iervolino 

Raffaele 

Napoli, 

04/05/1972 

Avvocato e Consulente 

legale 

2879 del 18-11-16 Carleo Marco Napoli 

15-04-1977 

Avvocato 

3458 del 02-11-17 Falciano Anna 

Cristina 

Castellammare 

di Stabia (NA) 

26-07-1967 

Avvocato 

3701 del 24-05-18  Morlicchio Luisella Pompei (NA) 

23-10-1980 

Avvocato 

 

Tutto quanto sopra Premesso, Visto e Considerato  

 

D E T E R M I N A 

 di inserire l’Avv. Morlicchio Luisella nell’elenco dei professionisti per incarichi di 



 

 

C.I.S.S.                                  Sede legale                                                        tel. /fax 081/5623793 
Consorzio                              c/o In.co.farma S.p.A.                                         Partita Iva 04668711213 
Intercomunale                      80143 Napoli                                                     consorziociss@pec.it 
Per i Servizi                          Centro Direzionale                                             info@consorziociss.com 
Socio Sanitari                       Isola C9/ scala A - Int.80                                  www.consorziociss.com 

 

 

collaborazione esterna. 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 f.to  Avv. Vincenzo Capuano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


